
 
DT III - VENETO ED IL FRIULI VENEZIA GIULIA 
Ufficio Monopoli Friuli Venezia Giulia 

 
34147 – TRIESTE, Via A. Malaspina, 24 

Tel. +39 040 9854114 – Fax +39 06 96667141 
P.E.C.: monopoli.trieste@pec.adm.gov.it / e-mail: monopoli.trieste@adm.gov.it 

PROT.:  19497/RU   Trieste, 7  dicembre 2020 

 

    
 
 

Il DIRETTORE DELL’UFFICIO 

Vista la delibera del 16 ottobre, prot. 206/RI, con la quale lo scrivente Ufficio ha deliberato 
l’indizione di un’asta per soddisfare le esigenze di servizio mediante l’appalto della rivendita 
ordinaria di generi di monopolio n. 3, vacante del titolare, nel Comune di Buja (UD);  

Visto l’avviso d’asta del 26 ottobre u.s., prot. 17021/RU, pubblicato in pari data, per 
l’assegnazione della rivendita ordinaria di generi di monopolio n. 3, vacante del titolare, nel 
Comune di Buja nella seguente zona: 

Via Cjadreor, lato dispari, dal n.1 al n. 7; 
Piazzetta Ganzitti, tutti i civici; 
Via Avilla, lato pari, dal n. 8 al n. 62;  Via Avilla, lato dispari, dal n. 41 al n. 69; 
tutti i locali commerciali idonei; 

Considerata l’esigenza di verificare nuovamente i luoghi per valutare un eventuale 
ampliamento della zona di gara, al fine di consentire la partecipazione del più elevato numero di 
concorrenti in nome del principio del favor partecipationis e dell’interesse pubblico al più ampio 
confronto concorrenziale; 

Considerato l’esito del sopralluogo effettuato dallo scrivente Ufficio il giorno 3 dicembre u.s. 
con verbale prot. 242/RI;  

Valutato, pertanto, che per soddisfare le esigenze di servizio, mediante l’appalto della rivendita 
ordinaria di generi di monopolio n. 3, vacante del titolare, nel Comune di Buja (UD), occorre 
ampliare la zona di gara al fine di garantire la più ampia partecipazione. 

DISPONE 

l’annullamento in autotutela dell’avviso d’asta del 26 ottobre u.s. prot. 17021/RU, pubblicato in 
pari data, per l’assegnazione della rivendita ordinaria di generi di monopolio n. 3, vacante del 
titolare, nel Comune di Buja e si riserva di procedere all’indizione di una nuova gara. 

 
IL DIRIGENTE 
Alessia Polinari 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39 del 1993 

 


